ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS ACUMULADOS

CLASIFICACION ECONOMICA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA
POR EL PERIODO DEL 1° DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012

CONCEPTO IMPORTE
GASTOS DE OPERACION 4,623,354,487
SERVICIOS PERSONALES 3,109,510,206
MATERIALES Y SUMINISTROS 337,332,672
SERVICIOS GENERALES 1,176,511,609
INVERSION PUBLICA DEL ESTADO 1,389,422,640

INVERSION PUBLICA

BIENES MUEBLE E INMUEBLES

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y OTRAS ASIGNACIONES

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION

INTERESES

DEVOLUCIONES

ADEFAS

TOTAL

1,018,436,133

370,986,507

1,003,478,085

5,581,114,108

91,141,178

282,912,345

917,608,712

992,412,223

869,472,405

525,015,800

415,874,694

18,499,783

150,819,509

8,868,666,651

1,810,362,899

169,319,292

30,685,544

14,691,082

16,906,502,595



