

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS ACUMULADOS
CLASIFICACION ECONOMICA

**GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA
POR EL PERIODO DEL 1º DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012**

CONCEPTO	IMPORTE
GASTOS DE OPERACION	\$ 4,623,354,487
SERVICIOS PERSONALES	3,109,510,206
MATERIALES Y SUMINISTROS	337,332,672
SERVICIOS GENERALES	1,176,511,609
INVERSION PUBLICA DEL ESTADO	1,389,422,640
INVERSION PUBLICA	1,018,436,133
BIENES MUEBLE E INMUEBLES	370,986,507
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	8,868,666,651
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y OTRAS ASIGNACIONES	1,003,478,085
TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO	5,581,114,108
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	91,141,178
AYUDAS SOCIALES	282,912,345
PENSIONES Y JUBILACIONES	917,608,712
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS	992,412,223
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	1,810,362,899
PARTICIPACIONES	869,472,405
APORTACIONES	525,015,800
CONVENIOS	415,874,694
DEUDA PUBLICA	169,319,292
AMORTIZACION	18,499,783
INTERESES	150,819,509
DEVOLUCIONES	30,685,544
ADEFAS	14,691,082
TOTAL	\$ 16,906,502,595